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Natur- och stadsmiljönämnden  

Regn- och vindskydd vid Sjöängsbadet i Skogås – svar på 
Huddingeförslag 

Förslag till beslut 
1. Med hänvisning till förvaltningens tjänsteutlåtande, daterat den 23 april 2024, 

bifalls Huddingeförlaget. 
2. Förvaltningen får i uppdrag bygga ett regn- och vindskydd vid Sjöängsbadet i 

Skogås, förutsatt att nödvändiga tillstånd och dispenser ges. 

Beskrivning av ärendet 
Det har inkommit ett Huddingeförslag om att bygga ett regn- och vindskydd vid 
Sjöängsbadet i Skogås. Förslagslämnaren önskar ett skydd mot regn, vind och 
fåglar där vinterbadare kan förvara sina badrockar, kläder och skor. Natur- och 
stadsmiljönämnden har fått i uppdrag att ta ställning till förslaget. 

Förvaltningens synpunkter 
Det har inkommit en mängd synpunkter om förändringar på olika badplatser. 
Förvaltningen ser ett behov av att kommunens badplatsprogram ses över samt att 
förutsättningarna för vinterbad på fler badplatser utreds och välkomnar därför att 
kommunstyrelsens förvaltning uttryckt en avsikt att genomföra en översyn av 
badplatsprogrammet under 2025. 
I avvaktan på en sådan utredning anser förvaltningen att nämnden som ett 
pilotprojekt tillmötesgår förslagsställaren. Ett regn- och vindskydd kräver bygglov 
och kan även kräva dispens från strandskydd och naturreservatsföreskrifter. 
Förutsatt att nödvändiga tillstånd och dispenser ges, kan förvaltningen bygga ett 
regn- och vindskydd vid Sjöängsbadet. Resultatet ska sedan utvärderas för att se 
vilka eventuella positiva eller negativa effekter ett regn- och vindskydd för med 
sig.  

Hållbarhet och barnkonventionen 
Förvaltningen vill utvärdera resultatet för att se vilka konsekvenser ett regn- och 
vindskydd kan få för att inför framtiden bättre kunna bedöma förutsättningar och 
lämpligheten av att uppföra liknande skydd på andra badplatser. Utvärderingen 
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ska ta hänsyn till sociala ekologiska och ekonomiska hållbarhetsaspekter och 
innehålla ett barnrättsperspektiv. 

Ekonomiska och juridiska konsekvenser 
Att tillmötesgå förslagsställaren innebär kostnader för tillstånds- och 
dispensansökningar, material och arbetsinsats vid byggnation och utvärdering. 
Kostnaderna bedöms rimliga att hantera inom nämndens budgetram. 
Förvaltningens förslag till beslut bedöms inte få några juridiska konsekvenser för 
nämnden. 
 

Toralf Nilsson 
Teknisk direktör 
 

 

Tove Bodin 
Administrativ chef 
 

 

  
 

Bilaga 
Bilaga 1. Huddingeförslag 

Beslutet ska skickas till 
Förslagslämnaren 
Kommunstyrelsen
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